
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 
30.04.2020.         (prot.Nr.5, 18.p.) 

 

18. Par Rundāles novada domes nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.38 daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

„Zemzari”, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, īres maksas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

Ar Rundāles novada domes 2020.gada 26.marta lēmumu (prot.Nr.3,21.p.) ”Par 

Rundāles novada domes nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.38, daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

„Zemzari”, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāle novadā, īres maksas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”, tika apstiprināti Rundāles novada domes nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.38 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā „Zemzari”, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

(turpmāk tekstā - Īpašums) īres maksas izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi).  

Noteikumu 6.punktā tika noteikts, ka Īpašuma mēneša īres maksas sākumcena izsolē ir 

EUR 0,556 (55,6 centi) par vienu kvadrātmetru mēnesī. Ievērojot Noteikumos noteikto 

kārtību, 2020.gada 20. aprīlī notika Īpašuma mutiska izsole ar augšupejošu soli (viens solis 

EUR 0,05 par vienu kvadrātmetru mēnesī). 

Izsolē piedalījās viens dalībnieks. No Rundāles novada domes 2020.gada 20.aprīļa 

izsoles protokola Nr.8 (p.3) ir redzams, ka izsolē par uzvarētāju tika atzīta **, personas kods 

**, adrese **, kura ar visaugstāk nosolīto cenu EUR 0.606 par vienu kvadrātmetru mēnesī ir 

nosolījusi par Īpašuma īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Rundāles novada domes 2009.gada 29.decembra 

„Rundāles novada domei piederošo dzīvojamo telpu īres maksas izsoles kārtības 

noteikumi” 31.punktu, 2020.gada 26.marta lēmumu (prot.Nr.3,21.p.) „Par Rundāles 

novada domes nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.38, daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

„Zemzari”, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāle novadā, īres maksas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu “, Rundāles novada dome nolemj: 

1. apstiprināt Rundāles novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38, 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā „Zemzari”, Pilsrundāle, Rundāles pagasts, 

Rundāles novadā ar kadastra apzīmējumu 4076 900 0466 ar kopējo platību 35,8 

m
2
, īres tiesību izsoles rezultātus – par uzvarētāju atzīt **, personas kods **, 

kura nosolījusi izsolē visaugstāk nosolīto cenu EUR 0.606 par vienu dzīvojamās 

platības kvadrātmetru mēnesī.   



2. uzdot Rundāles novada domes Juridiskajai nodaļai, sagatavot īres līgumu starp 

Rundāles novada domi un lēmuma 1.punktā minēto izsoles uzvarētāju 10 

(desmit) darba dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.pantu “Pieteikuma iesniegšanas 

termiņš” un 189.panta „Pieteikuma iesniegšana tiesā” pirmo daļu, lēmumu ir tiesības 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 


